
 

 
 
 
 
 
 
 
Številka: 41032-27/2018 
Datum:   11. 5. 2020 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/12, 85/15, 8/18 in 
38/18) in 19. člena Zakona o računovodstvu (Ur. list RS št. 23/99, 30/02 in 114/06) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 3. izredni seji dne 8. 5. 2020 sprejel naslednji 

 
 
 

S K L E P 
 
 
 

Osnovni šoli Šturje, Ajdovščina se podaja soglasje k razporeditvi presežka prihodkov nad 
odhodki iz leta 2019, kot je predlagano in specificirano v prilogi tega sklepa. 

 

 

 

 

 

 Tadej Beočanin, 
župan 

  



 

 
Datum: 19. 2. 2020 
 
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
Cesta 5. maja 6a 
 
5270 AJDOVŠČINA 
 
 
 
 
Zadeva: Predlog za mnenje k razporeditvi porabe presežka 
 
 
Spoštovani, 
Prosimo vas za potrditev razporeditev porabe presežka za leto 2019. 
 
 
Presežek prihodkov nad odhodki za leto 2019 znaša 23.856 €. 
 
Predlagamo porabo za naslednje nakupe in storitve: 
 

 Cena (po predračunu) v evrih 
Čitalec črtne kode (za potrebe inventure) 2.028,20 
Mize v zbornici (dokup 2 kom) 458,72 
Oprema za učilnico 6.317,35 
Mikrofoni in instalacija (ansambelska igra) 1.828,21 
Notranje alu žaluzije za 3 pisarne 473,93 
Klime za učilnice (podružnica Budanje, 4 kom) 2.903,60 
Klime za razdelilnico hrane (2 kom) 1.598,20 
Pihalnik/sesalnik za zunanjo uporabo 337,17 
Razstavna vitrina (2 kom) 1.545,50 
Lovilna mreža za zunanje igrišče 475,80 
Aluminijske tablice za vrata 899,26 
Lijaki in keramika (zamenjava v 5 učilnicah) 2.500 
Koš urbano inox zunanji 409,92 
SKUPAJ 21.775,68 

 
Preostala sredstva bomo porabili za nepredvidene stroške in nakupe.  
 

 
Lea Vidmar, 
ravnateljica 

 

 


